

Driftedbarley Holdings ApS

c/o Jørgen Højmark Jensen, Gammelstrupvej 25, 8740 Brædstrup

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 35 87 28 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Jørgen Højmark Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Driftedbarley Holdings ApS
c/o Jørgen Højmark Jensen
Gammelstrupvej 25
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35 87 28 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jørgen Højmark Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Associeret virksomhed

Hybridfilter A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -750 kr. mod -8.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.789 kr. mod -36.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalejere indestår for, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i 2017, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-750	-8.330
Andre finansielle indtægter	85	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.124</u>	<u>-28.000</u>
Resultat før skat	-29.789	-36.330
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-29.789	-36.330
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.789</u>	<u>-36.330</u>
Disponeret i alt	-29.789	-36.330

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	750.000	750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>670</u>
	Aktiver i alt	<u>750.001</u>	<u>750.670</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-61.119	-31.330
	Egenkapital i alt	-11.119	18.670
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	757.120	728.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	757.120	728.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
	Gældsforpligtelser i alt	761.120	732.000
	Passiver i alt	750.001	750.670

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	29.124	28.000	
	<u>29.124</u>	<u>28.000</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	750.000	0	
Tilgang i årets løb	0	750.000	
Kostpris 31. december 2016	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hybridfilter A/S, Horsens	50 %	-208.246	30.952
		<u>-208.246</u>	<u>30.952</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		-31.330	0
Årets overførte overskud eller underskud		-29.789	-36.330
Overført fra overkurs ved emission		0	5.000
		<u>-61.119</u>	<u>-31.330</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds bankengagement.			